za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.  

Cena díla, jejíž předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 

jako cena nejvýše přípustná takto: 

Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty  

67.277.000,00 Kč 

(slovy: šedesátsedmmilionůdvěstěsedmdesátsedmtisíc korun českých)  

K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění, nejedná-li se o 

režim přenesené daňové povinnosti. Používá-li tato smlouva pojem cena díla, rozumí se jí cena díla v Kč bez DPH, 

není-li výslovně uvedeno jinak.